
Hyvä Kankaisten Golfpuisto Oy:n osakas 

 

Kulunut talvi ja alkanut kevät, jos sen nyt ylipäätään voidaan sanoa alkaneen, 

ovat olleet monessakin mielessä melko haastavia. Talvi on ollut kentälle 

armoton ja kun varsinaiset kevätkelitkään eivät tunnu alkavan, on kentän 

avaamisen ajankohta vielä hämärän peitossa. Sama tilanne vallitsee alueen 

muillakin kentillä. 

Pitkään jatkunut korona-pandemia aiheuttaa meille edelleen päänvaivaa mm. 

ulkomailta tulevien tavaroiden toimitusten viivästymisinä ja hintojen nousuna. 

Helmikuussa puhjennut Ukrainan sota on myös osaltaan vaikuttanut tiettyjen 

tuotteiden ja palveluiden hintojen voimakkaana nousuna. 

 

Haasteellisesta talvesta huolimatta kiinnostus Kankaisten Golfia kohtaan on 

edelleen kasvussa. Vuokrapörssin kautta vuokralla olleet pelioikeudet myytiin 

käytännössä loppuun jo tammikuussa. Lisäksi osakekauppa on ollut talven 

aikana ennätyksellisen vilkasta. Myös osakkeiden hintakehitys on ollut 

positiivista. 

 

Positiiviseksi asiaksi voidaan laskea myös se, että Golfpisteen toteuttamassa 

Kenttärankingissa olimme nousseet Varsinais-Suomen ykköseksi, vaikka 

kokonaissijoitus olikin pudonnut muutaman pykälän. 



 

Harjoitusalueen rakentaminen viivästyy 

Syksyn yhtiökokouksessa esiteltyyn harjoitusalueen kehittämishankkeen 

aikatauluihin on tullut muutoksia. Hankkeen eri osa-alueista saadut 

kustannusarviot ja urakointitarjoukset ovat olleet merkittävästi budjetoitua 

suuremmat. Edellä mainitusta syystä johtuen yhtiön hallitus on päättänyt 

viivästyttää varsinaisen harjoitusalueen rakentamista. 

 

Tässä vaiheessa on hankkeesta päätetty toteuttaa, alkuperäisen suunnitelman 

mukaisesti, Kankas 9:n lyöntipaikan siirto pelisuunnasta katsottuna vasemmalle. 

Rakentaminen alkaa huhtikuun aikana ja uusi lyöntipaikka saataneen käyttöön 

kesäkuussa. 

 

Varsinaisen harjoitusalueen rakentamisen ajankohta on vielä avoinna. Tavoite 

on, että harjoitusalue olisi käytössä kaudella 2023. Yhtiö ei kuitenkaan ole tällä 

hetkellä valmis toteuttamaan hanketta vallitsevalla kustannustasolla. Myös 

muiden hankkeeseen liittyvien muutos- ja rakennustöiden (esim. tieliittymän 

siirto) aikataulu on toistaiseksi avoinna. 

 

Kentän avaamisen ajankohdasta ei vielä päätöksiä 

Kuten jo alussa todettiin, on talven ja 

kevään säätila ollut kentän osalta 

haastava ja kentän avaamisen 

ajankohtaa ei tässä vaiheessa voida 

arvioida. Joka tapauksessa on selvää, 

että pääsiäisen jälkeisenä viikkona ei 

kentällämme päästä pelaamaan. 

 

Jotta kenttä voidaan avata, on vielä 

tehtävä pakollisia kentänhoitoon 

liittyviä toimenpiteitä kuten 

esimerkiksi väylien pystyleikkaus. 

Näitä töitä ei päästä tekemään, 

ennen kuin maan pinta on sula ja 

riittävän kuiva. Kun edellä mainitut 

työt saadaan käyntiin, voidaan 

arvioida kentän avaamisen 

aikataulua. 

 

Eilen tullut takatalvi ja seuraavien 

kymmenen päivän sääennuste ei 



 

valitettavasti vaikuta kovin lupaavalta, 

joten hoitotoimetkin päästäneen 

aloittamaan aikaisintaan pääsiäisen 

jälkeisellä viikolla. 

 

 

Range avoinna – uudet pallot saataneen toukokuussa 

Vaikka kentän avaamiseen menee vielä aikaa, niin range on onneksi jo auki. 

Toistaiseksi palloja saa itse keräämällä (turvallisuus huomioiden) ja 

pallokoneesta. Kun koneessa olevat pallot loppuvat, mennään itsekeruulla, 

kunnes range on riittävän kuiva koneellisen keruun aloittamiseksi. Tiedotamme 

muutoksista nettisivuilla. 

 

Rangepallojen kunto aiheutti viime kaudella melko paljon keskustelua – ja ihan 

aiheesta. Emme luonnollisestikaan ole tilanteeseen tyytyväisiä, mutta toisaalta 

emme asialle hirveästi voineet tehdäkään. Viime vuoden keväälle tilattiin yksi 

erä (noin 30% kokonaiskapasiteetista) uusia palloja, mutta niiden toimitus venyi 

syyskuulle. Vaihtoehtoisia palloja etsittiin keväällä muiltakin toimittajilta, mutta 

mitään ei ollut saatavilla. Siinä vaiheessa katsoimme parhaaksi käyttää 

loppukauden ainoastaan vanhoja palloja, sillä olimme elokuussa tilanneet toisen 

erän (noin 70% kokonaiskapasiteetista) palloja, joiden toimitusaika-arvioksi oli 

annettu helmikuu. 



 

Tavoitteena oli, että tänä keväänä käytössä olisi vain ja ainoastaan uusia palloja. 

Siihenkään tavoitteeseen emme nyt pääse, koska toisen erän toimitusajaksi on 

tällä hetkellä arvioitu toukokuu. Heti kun toinen erä uusia palloja on saapunut, 

päivitämme kaikki rangepallot uusiin. 

 

Mukavaa kauden alun odotusta kaikille. Aurinko paistaa tänäkin kesänä! 
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